nere, quam unius dies mora, proper hoc solum
innumerabiles anni hujus vite pleni deliciis, et
circumduita temporalium bonorum, recte me-
ritique contemnerentur : non enim falso, aut
pravo affectu dictum est : « Quoniam melior est
dies una in atris tuis super millia. » Idem tamen
S. Augustinus et hoc loeo, id est, in commentario
hujus Psalmi, et in lib. citato *De Liber. arbit.*, scri-
bit, per unam diem, intelligi posse dictum deter-
minatis, quia una est, et eadem semper manens : per
millia dierum, tempora volubilia et instabila hu-
jus vite, que quantumvis multiplicentur, semper
longe inferiora erunt diei semper manentis eterni-
tatis. Sed prior sensus est magis literalis, et
magis coherentius sequenti comparatione :
■ Elegi, inquit, abjectus esse in domo Dei mei, » id est,
tanta est dignitas domus aeterna in celis,
ut malum ibi sedere ad januam cum ultimis, quam
habilite in tabernaculis peccatorum : vox enim
hebraica, quam noster Interpres verit, abjectus
esse, est ἀπόστολος, quo proprie significat, sedere ad
janum more janitoris : nam ἡ limen significat ;
et deducta est similitudo a janitoribus tabernacula,
qui erant infimi omnium ministrorum domus Dei,
ut patet ex lib. I Paral. cap. ix. Rekte autem vocat
Propheta palatia hujus mundi, tabernacula pec-
catorum : tum quia in domo celesti nulla inventio
iniquitas, hic autem nema est, qui non pec-
cat; tum quia respectu domus colestis, sunt ve-
stimenta tenuiora quedam, que facile mutantur, et
fundamenta carent : non enim his est eadem
vox, que in principio Psalmi. Ibi enim vox he-
breorum proprie significat stabilem mansionem : hic
autem est vox, quo proprie significat tabernacula,
sive tenuoria, que transmutantur de loco ad locum.

42. QUIA MISERICORDIAM ET VERITATEM DILIGIT
DEUS : GRATIAM ET GLORIAM DABIT DOMINUS

Consolatur hoc versiculo et sequenti Propheta virum justum ascendentem in valle lacrymarum, atque ad patriam amhelantem; promittit enim illi Deo gratiam et gloriam: gratiam per quam justificetur, et in iustitia proficiat, dum de virtute in virtutem ascendit; et gloriam, per quam glorificetur, cum ad Sion montem penervet: ubi

PSALMUS LXXXIV.

SECUNDUM HEBRAEOS.

V. v. — 1, *In finem, filii Core, Psalmus.*

V. s. n. — *Victori, filiorum Core, Canticum*
[h. Psalmus]

2. Benedixisti, Domine, terram tuam : aver-tisti captivitatem Jacob.
3. Remisisti iniquitatem plebis tuæ, operuisti omnia peccata eorum.
4. Mitigasti omnem iram tuam : avertisti ab ira indignationis tuae.

Placatus es, Domine, terra tua : reduxisti captivitatem Jacob.
Dimisisti iniquitatem populo tuo : operuisti omnes iniquitates eorum. SEMPER.
Continuisti omnem indignationem tuam : conversus es ab ira furoris tui.